附件2
二级学院党政联席会议制度落实情况自查表（1月—5月）
 二级学院名称：                      填表人：              填表日期：

	自查项目

	自查指标

	对照自查说明
	整改措施

	会议召开

情况

	1. 会议召开前党政主要负责人是否广泛征求意见、酝酿讨论

	2.会议召开次数是否符合学校文件规定

	3. 研究事项是否属于文件规定的议事范围，是否出现将党政联席会与工作例会相混淆，是否有与管理工作结合不够等情况

	4. 参加人员、列席人员范围是否符合文件规定

	5. 参加人员数量是否符合召开会议规定

	6. 议事规则是否遵守学校文件规定

	会议记录

情况
	7. 会议记录是否全面详细、真实准确

	8. 会议记录、纪要是否符合格式规范

	会议决定事项的执行与落实情况
	9. 会议是否有决议程序，是否遵循了票决制

	10. 领导班子成员是否按照工作职责，做到分工明确、责任到人，确保落实

	11.党政主要领导是否对会议决定的事项落实情况进行督促情况

注：请各二级学院于5月21日（周一）下午5:00前将纸质版报送至党委组织部（逸夫楼614室），电子版发送至组织部邮箱：szxyzzb@163.com。
审核人：院长签名（盖章）              审核人：党总支书记签名（盖章）

PAGE
1